- septingesimo 24, 1724*, NBU, IR, four manuscripts: 1. call number ДС / П 254, f. 1-308; 2. call number 682 / 481 C, f. 1-141; 3. call number ДС / П 255, f. 1-122; 4. call number ДА/877JI, f. 36-167.
20. *Officina praestantissimae artis Poeticae diligentibus Rossiacae Minervae operariis edita atque omnium idoneo praeceptorum cultu adornata per reverendum patrem Isaatium Chmarny anno Domini 1726-1727*, NBU, IR, call number 686 / 482 C, f. 1-352.
 21. *Via ingenuos poeseos candidatos in bicollem Parnassum et ad prima Palatii eloquentiae atria ducens et iisdem in Kijovo-Mohileano orthodoxo Collegio ostensa et resecta anno Domini 1729 sub reverendissimo patre Theophano Trochymowicz tradente Poesim anno Domini 1729 laborante Petro Stafanowicz*, NBU, IR, two manuscripts: 1. call number 687 / 477 C, f. 1-131; 2. call number 320 П / 118, f. 2-106.
 22. *Tabulae praeceptorum Poeseos in Parnasso Kijovomohileano traditae atque ad usum Roxolanae iuventuti per capita et puncta explicatae ex anno reparationis nostrae 1729 in annum 1730 neovatibus repraesentante*, NBU, IR, call number 321 П / 109, f. 1-168.
 23. *Praecepta de arte poetica in usum Roxolanae iuventuti in alma ac orthodoxa Kijovo- Mohylo-Zaborowsciana Academia tradita et explicata 1735*, NBU, IR, call number ДА П / 424, f. 1-38.
 24. *Epitome meditationis poeticae circa amplificationis rudimenta, cultum orationis utriusque et ligaturam versificam in Academia Russorum Orthodoxa Kijovomohilaeana iuventuti patriae explicata ex anno salutis 1734 in annum 1735*, NBU, IR, call number 690 / 485 C, f. 1-84.
 25. *Via lactea in praeclaro coelo almae orthodoxae Academiae Kiovo-Mohylo-Zaborowscianae proposita duplici tramite ligata scilicet et soluta oratione scandenda ingenuis neovatibus Roxolanae iuventutis ad bicollem Parnassum notitiam nimirum artis Poeseos et principiorum Tullianae eloquentiae anhelantibus declarata eXiItI Ut MUnDIe CeLsa saLUtIs In astra haC oVIUM praesul DUX Raphael fUerat (1735-1736)*, NBU, IR, two manuscripts: 1. call number 322 П / 101, f. 163-308; 2. call number 690 / 485 C, f. 141-277.
 26. *Hortus poeticus legendi gratia flores et fructus ligatae et solutae orationis in alma Kijoviensi Academia Mohylozaborowsciana in maius alimentum Roxolano abdolonimo eiusque orthodoxae patriae penes Iordanicum et marianum pontum pastinatus Anno quo eXIMie LeCta Urbs gLaDIIs ozoV IUssIt Anno Calendis 8bris 1 1736 Anno*, NBU, IR, two manuscripts: 1. call number ДС / П 261, f. 1-207; 2. call number 521 П / 1710, f. 1-184.
 27. *Regia regis animorum Apollinis, id est structura Poeseos in supremis Parnassi collibus erecta generosae iuventuti Roxolanae in almo Athenaeo Kijovo-Mohylo-Zaborowsciano anno Supremi Regis regum 1739 in annum 1740 ad inhabitandum tradita*, NBU, IR, call number 326 П / 103, f. 3-47.
 28. *Liber de arte poetica in duas classes ligatam scilicet et solutam orationem divisus et in almakijov[isic]-Mohylo-Zaborowsciana Academia publice tractatus ex anno Domini 1742 in annum Domini 1743 mense Septembris 24 die sub reverendissimo professore Sylvestro Dobryna*, NBU, IR, call number 691 / 682 C, f. 9-164.